
 
 
 

MAJLIS DAERAH KUALA KRAI 

KM 1, JALAN KUALA KRAI – GUA MUSANG 
18000 KUALA KRAI, KELANTAN 

E-mel : mdkk@kelantan.gov.my Website : http://www.mdkkrai.gov.my  

 
KENYATAAN SEBUTHARGA 

 

Tawaran sebutharga adalah dipelawa daripada pemborong-pemborong Bumiputera yang 
berdaftar dengan Majlis Daerah Kuala Krai, Lembaga Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) 
dan Pusat Khidmat Kontraktor yang dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi kerja-
kerja berikut : 
 
 

 
BIL 

 
TAJUK / KETERANGAN KERJA 

GRED & 
KEUPAYAAN 
MENENDER 

KATEGORI  
& 

PENGKHUSUSAN 

 
1. 

 
Penyenggaraan Jalan Taman Desa Tok Guru,  
Kuala Krai 
MDKK(B5)16/2024 
 

 
CIDB : G1 

 

 
CE : CE01 

 

 
2. 

 
Penyenggaraan Jalan Taman Kuala Krai, 
Kuala Krai 
MDKK(B5)17/2024 
 

 
- sda - 

 

 
- sda - 

 

 
3. 

 
Penyenggaraan Jalan Perumahan RPT 
Sungai Pas, Kuala Krai 
MDKK(B5)18/2024 
 

 
- sda - 

 

 
- sda - 

 

 
4. 

 
Penyenggaraan Jalan Taman Central Park, 
Kuala Krai 
MDKK(B5)19/2024 
 

 
- sda - 

 

 
- sda - 

 

 
5. 

 
Penyenggaraan Jalan Taman KK Height, 
Kuala Krai 
MDKK(B5)20/2024 
 

 
- sda - 

 
- sda - 

 

 
6. 

 
Penyenggaraan Jalan Perumahan Kg. Pasir 
Gajah, Kuala Krai 
MDKK(B5)21/2024 
 

 
- sda - 

 
- sda - 

 
7. 

 
Penyenggaraan Jalan Taman KK Height 2,  
Kuala Krai 
MDKK(B5)22/2024 
 

 
- sda - 

 
- sda - 

 
 
 

mailto:mdkk@kelantan.gov.my
http://www.mdkkrai.gov.my/


 

 
BIL 

 
TAJUK / KETERANGAN KERJA 

GRED & 
KEUPAYAAN 
MENENDER 

KATEGORI  
& 

PENGKHUSUSAN 

 
8. 

 
Penyenggaraan Jalan Taman Daskoh,  
Kuala Krai 
MDKK(B5)23/2024 
 

 
CIDB : G1 

 

 
CE : CE01 

 

 
9. 

 
Penyenggaraan Jalan Taman KSM,  
Kuala Krai 
MDKK(B5)24/2024 
 

 
- sda - 

 
- sda - 

 
10. 

 
Penyenggaraan Jalan Taman MDKK,  
Kuala Krai 
MDKK(B5)25/2024 
 

 
- sda - 

 
- sda - 

 

 

i. Taklimat Sebutharga dan LawatanTapak adalah DIWAJIBKAN  dan TIDAK 
DIBENARKAN MENGHANTAR WAKIL selain daripada penama yang dinamakan di 
dalam Sijil tersebut. 

 
ii. Pemborong-pemborong yang berminat dikehendaki hadir di Dewan Sri Guchil, Majlis 

Daerah Kuala Krai pada 28 FEBRUARI 2024 (RABU) bagi Sesi Pendaftaran dan 
Taklimat yang akan bermula JAM 10.00 PAGI dan berakhir pada JAM 11.00 PAGI. 

 
iii. Dokumen  Tawaran Sebutharga  boleh  didapati  di  Jabatan Pembangunan Dan 

Kejuruteraan, Pejabat  Majlis Daerah Kuala Krai mulai 28 FEBRUARI 2024 (RABU) 
pada waktu bekerja sahaja. 

 
iv. Dokumen tawaran yang telah disempurnakan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 

yang bermetri dan ditulis dengan No. Sebutharga yang dimaksudkan serta dialamatkan 
kepada Yang DiPertua Majlis Daerah Kuala Krai. 

  
v. Sebutharga ini akan ditutup pada 06 MAC 2024 (RABU) JAM 12.00 TENGAHARI. 
 
vi. Majlis Daerah Kuala Krai tidak terikat dengan mana-mana sebutharga yang paling 

rendah atau lain-lain sebutharga. 
 

Sekian, terima kasih. 
 
 

Bertarikh : 21 FEBRUARI 2024M / 11 SYAABAN 1445H (RABU) 


